975

Cestii. Labienus qui tempore Syllanae
Aponii. proscriptiois multos comprehen-
sos interemerat, ignobiliter
tunc perisset, nisi parem casum
generose pertulisset, pro foribus
sua domus in sella percussores
opperiens. At Cestius ruri apud
benevolentes sibi servos latitans,
quum videret centuriones con-
tinuè discurrentes cum armis &
capitibus, pavorem diutius ferre
non valuit: sed jussit servos ro-
gum accedere, ut possent dice-
re, Sepeliri à se Cestium: móx-
que se immisit in eum. Aponius
in tuto latebat: sed quod nequi-
ret ferre vietus quotidiani misé-
riam ut jugularetur ultro pro-
diit. Alius in proposito sedens fe-
præbebat, & cunctantibus per-
cussoribus strangulavit se in pu-
blico. Luceius, Asinius tunc con-
fusilis ficer, fugiens per mare,
& offensus saevis tempestibus,
in medios flumus desiliit. Sisi-
nius, qui in persecutores fugie-
ret, clamitans se non esse pro-
scriptum, sed propter pecunias
strui sibi insidias, ad tabulam ad-
ductus, & suum nomen legere
jussus, dum legit iustus conci-
dit, Æmilius se proscriptum ne-
sciens, conspicatus alium quen-
dam fugientem, ex centurione
scitatus est. Quis hic proscriptus?
qui agnoscens Æmilium, Tu at-
que ille, inquit, & ambos occi-
dit. Cilo autem & Decius egref-
si curiam, ut resciverunt proscri-
pta sua nomina, priusquam quis-
quam eos aggredetur, trepi-
nus πάντας τὰς ἐπόμενας απογεγράφησεν,

605

Luceii. Labienus qui tempore Syllanae
Sisini. proscriptiois multos comprehen-
sos interemerat, ignobiliter
tunc perisset, nisi parem casum
generose pertulisset, pro foribus
sua domus in sella percussores
opperiens. At Cestius ruri apud
benevolentes sibi servos latitans,
quum videret centuriones con-
tinuè discurrentes cum armis &
capitibus, pavorem diutius ferre
non valuit: sed jussit servos ro-
gum accedere, ut possent dice-
re, Sepeliri à se Cestium: móx-
que se immisit in eum. Aponius
in tuto latebat: sed quod nequi-
ret ferre vietus quotidiani misé-
riam ut jugularetur ultro pro-
diit. Alius in proposito sedens fe-
præbebat, & cunctantibus per-
cussoribus strangulavit se in pu-
blico. Luceius, Asinius tunc con-
fusilis ficer, fugiens per mare,
& offensus saevis tempestibus,
in medios flumus desiliit. Sisi-
nius, qui in persecutores fugie-
ret, clamitans se non esse pro-
scriptum, sed propter pecunias
strui sibi insidias, ad tabulam ad-
ductus, & suum nomen legere
jussus, dum legit iustus conci-
dit, Æmilius se proscriptum ne-
sciens, conspicatus alium quen-
dam fugientem, ex centurione
scitatus est. Quis hic proscriptus?
qui agnoscens Æmilium, Tu at-
que ille, inquit, & ambos occi-
dit. Cilo autem & Decius egref-
si curiam, ut resciverunt proscri-
pta sua nomina, priusquam quis-
quam eos aggredetur, trepi-
nus πάντας τὰς ἐπόμενας απογεγράφησεν,